„     Postanowieniem z dnia 27 września 2022 roku, sygn. akt II Ns 1005/22, Sąd Rejonowy w 

Białymstoku zezwolił Gminie Białystok - Domowi Pomocy Społecznej w Białymstoku na 

złożenie do depozytu sądowego kwoty 9.687,85 złotych (słownie: dziewięć tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt siedem złotych i osiemdziesiąt pięć groszy) należącej do zmarłej Bronisławy 

Werpachowskiej - oraz zastrzegł, że powyższa kwota ma być wypłacona na wniosek jej 

spadkobierców, po przedstawieniu dowodu nabycia spadku. 

Sąd wzywa osoby uprawnione do odbioru depozytu w terminie 3 lat od upływu okresu na